территориальная ИЗБИРАТЕЛЬНая КОМИССИя                      КРАСНИНСКОГО РАЙОНА

Постановление

21 июля 2023 года                                                                                      № 53/290
с. Красное

Об организации закупок, товаров, работ, услуг территориальной избирательной комиссией Краснинского района при подготовке и проведении дополнительных выборов депутата Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 114 «Липецкая область – Липецкий одномандатный избирательный округ»
На основании подраздела 3.3 Порядка осуществления закупок товаров, работ, услуг Центральной избирательной комиссией Российской Федерации, избирательными комиссиями субъектов Российской Федерации, территориальными избирательными комиссиями, участковыми избирательными комиссиями при подготовке и проведении выборов в федеральные органы государственной власти, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 3 февраля 2021 года № 282/2070-7, территориальная избирательная комиссия Краснинского района  постановляет:
1. Утвердить перечень товаров, работ, услуг, закупаемых территориальной избирательной комиссией Краснинского района , связанных с обеспечением полномочий территориальной избирательной комиссией Краснинского района  при подготовке и проведении дополнительных выборов депутата Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва по  одномандатному  избирательному  округу  № 114 «Липецкая область – Липецкий одномандатный избирательный округ»  (приложение № 1).
2. Утвердить перечень товаров, работ, услуг, закупаемых территориальной избирательной комиссией Краснинского района, связанных с обеспечением деятельности участковых избирательных комиссий при подготовке и проведении дополнительных выборов депутата Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 114 «Липецкая область – Липецкий одномандатный избирательный округ» с учетом предельной стоимости товаров, работ, услуг, установленной постановлением избирательной комиссии Липецкой области от 6 июля 2023 года № 26/321-7 (с изменениями от 20 июля 2023 года № 28/361-7) (приложение № 2).

	ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ТЕРРИТОРИАЛЬНОЙ ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ

КРАСНИНСКОГО РАЙОНА
	Н.Ф. ПАРАМОНОВА

	СЕКРЕТАРЬ ТЕРРИТОРИАЛЬНОЙ

ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ

КРАСНИНСКОГО РАЙОНА
	М.В. БОБРОВИЦКАЯ

Приложение № 1
к постановлению территориальной избирательной комиссии
Краснинского района
от 21 июля 2023 № 53/290
Перечень товаров, работ, услуг, закупаемых территориальной избирательной комиссией Краснинского района, связанных с обеспечением полномочий территориальной избирательной комиссии Краснинского района при подготовке и проведении дополнительных выборов депутата Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 114 «Липецкая область – Липецкий одномандатный избирательный округ»
1. Услуги, оказываемые гражданами, привлекаемыми к работе в территориальной избирательной комиссии Краснинского района по гражданско-правовым договорам:

- аренда транспортного средства (с экипажем).
Приложение № 2

к постановлению территориальной избирательной комиссии
Краснинского района
от 21июля 2023 года № 290
Перечень товаров, работ, услуг, закупаемых
территориальной избирательной комиссией Краснинского района, связанных с обеспечением деятельности участковых избирательных комиссий при подготовке и проведении дополнительных выборов депутата Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 114 «Липецкая область – Липецкий одномандатный избирательный округ» с учетом предельной стоимости товаров, работ, услуг, установленной постановлением избирательной комиссии Липецкой области
1. Услуги, оказываемые гражданами, привлекаемыми к работе по гражданско-правовым договорам:

аренда транспортного средства (с экипажем): 500,00 руб. за час работы/ 5 000,00 руб. за договор.
Предельная сумма по договору 10500,00 руб.
2. Услуги по уборке помещений для голосования (не более 96,67 руб. за час работы/ не более 3 190,00 руб. за договор)